

## Furnizare materiale curatenie pentru after school

I.D.: 87789296

Data publicarii 06.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.575,00 RON - 2.575,00 RON

Descriere: Furnizare materiale curatenie pentru after school - denumire um cantitate pret\_unitar  
valoare SOL PARCHET RIVEX BUC 3 45 135 SOL GEAM 5L BUC 2 39 78 SAPUN LICHID 5 L BUC 3  
21 63 DEZINFECTANT 500ML SANITOL BUC 5 15 75 DOMESTOS 5L BUC 1 47 47 CIF-CREMA BUC  
2 11.5 23 SOL CURATAT DIX BUC 1 14.5 14.5 CLOROM DEZINFECTANT PARFUMAT 50/CUT CUT  
6 11.5 69 PROSOP V2 CUTII 3 110 330 PROSOP CELULOZA 170M BUC 10 21 210 MANUSI  
MENAJ LARGE CUTII 5 16 80 PAHARE UNICA FOLOSINTA 200ML SET 500 0.3 150 FARFURII UNICA  
FOLOSINTA SET 5 14.5 72.5 PUNGI ALIMENTARE 3KG SET 1 18 18 ROLA ALUMINIU BUC 1 21 21  
ROLA FOLIE BUC 1 19.5 19.5 BURETE VASE PROFI SET 2 6.5 13 BURETE ABRAZIV BUC 2 2.2 4.4  
SACI MENAJERI 20L BUC 10 4.5 45 SACI MENAJERI 35 LT BUC 15 4.5 67.5 SACI MENAJERI 120 LT  
BUC 2 7 14 LAVETE BUC 5 5.4 27 DETERGENT ARIEL 2.2 BUC 4 45.5 182 BALSAM ASEVI BUC 3  
13 39 ODORIZANT PONS BUC 5 14 70 PERIE WC CU SUPTOR 1 BUC 4 6.6 26.4 GALEATA  
BL+STORCATOR BUC 2 18.5 37 MATURA PLASTIC BUC 3 9.5 28.5 MOP EXTRA BUC 3 9.5 28.5  
PANOU PLUTA 60/90 BUC 1 70 70 HARTIE COLORATA HR850, A4, 50 COLI, 5 CULORI DACO  
80G/MP BUC 2 4.5 9 CARTON COLOR A4 BUC 2 6.6 13.2 MARKER TABLA MAGNETICA DACO  
ALBASTRU BUC 10 7.3 73 REZERVA MARKER BUC 60 4.5 270 PUR LEMON 4.5L LITRI 4 38 152